ПЕРЕЧЕНЬ

законов и иных нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или дополнению в связи с принятием проекта закона Республики Марий Эл «О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл «О взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора в Республике Марий Эл»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл «О взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора в Республике Марий Эл» не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения или дополнения законов и иных нормативных правовых актов.

Руководитель Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл

Э.И.Гамерова